



PETUNJUK OPERASIONAL
UNIVERSITAS WARMADEWA

FORMULIR PO

Fakultas Ekonomi
Tahun 2024

Program : Pelaksanaan Standar Penilaian Pembelajaran
 Aktivitas : UAS
 Rencana Aksi : Melaksanakan UAS
 Lokasi Kegiatan : Dekanat Fakultas Ekonomi Fakultas Ekonomi Mata Anggaran : B11.00.6.6.2.1
 Pelaksana : Dekan, WD, UPMF
 Jumlah Tahun n - 1 : Waktu Pelaksanaan : Bulan Pebruari
 Jumlah Tahun n : 397.284.000,00
 Jumlah Tahun n + 1 :

Indikator dan Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung/Tak Langsung

Indikator	Tolak Ukur Kegiatan	Target Kinerja
Capaian Program	Terlaksanaanya UAS	100%
Masukan	Jumlah Dana	397.284.000,00
Keluaran	Jadwal, berita acara, daftar hadir dan nilai UAS	
Hasil	Terlaksanaanya UAS	

Kelompok Sasaran Kegiatan : Fakultas Ekonomi

Rincian Belanja Langsung/Tak Langsung
Menurut Program dan Per Kegiatan Fakultas Ekonomi

Kode Akun	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp.)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6=(3x5)
5	Biaya Usaha Tidak Terikat				
5.1	Biaya Usaha Tidak Terikat				
5.1.3	Biaya Administrasi dan Umum				
5.1.3.2.13	Biaya Cetak/Penggandaan Unwar				
	- Naskah	691,00	OK (orang/kegiatan)	75.000,00	51.825.000,00
	- Koreksi	28.793,00	org	7.000,00	201.551.000,00
	- Fotocopy	5.000,00	Lembar	400,00	2.000.000,00
	- Fotocopy, Jilid Laporan	3,00	Eksemplar	100.000,00	300.000,00
5.1.3.2.15	Biaya Konsumsi Unwar				
	- Konsumsi Nasi Bungkus (12 hari ujian x 37 orang)	444,00	Buah/biji	15.000,00	6.660.000,00
	- Konsumsi snack kotak (12 hari ujian x 37 orang)	444,00	Kotak	10.000,00	4.440.000,00
	- Aqua Mini	13,00	Dus	48.000,00	624.000,00
5.1.3.2.18	Biaya Alat Tulis Kantor Unwar				
	- D/F	2,00	Pack	87.000,00	174.000,00
	- Kertas CD	1,00	Rim	40.000,00	40.000,00
	- Kertas HVS Folio	4,00	Rim	66.000,00	264.000,00
	- Amplop Coklat Folio	20,00	Kotak	56.900,00	1.138.000,00
	- Spidol Hitam	10,00	Buah/biji	16.700,00	167.000,00
	- Klip	10,00	Buah/biji	6.200,00	62.000,00
	- Isi steples	6,00	Kotak	3.000,00	18.000,00

	Jumlah MM-1	1,00	Buah/biji	306.000,00	306.000,00
	- Bolpoin	3,00	Buah/biji	12.000,00	36.000,00
	- Korektor B	2,00	Kotak	56.000,00	112.000,00
	- Lem Takol Sedang	3,00	Buah/biji	19.000,00	57.000,00
	- Stabilo	2,00	Kotak	2.000,00	4.000,00
	- Cutter (K)	3,00	Kotak	11.000,00	33.000,00
	- Map Tk plastik (Business File)	2,00	Buah/biji	4.000,00	8.000,00
	- Map Tk plastik (Business File)	15,00	Buah/biji	3.000,00	45.000,00
5.1.3.2.26	Biaya Transportasi Rapat				
	- Transport Pengawas	691,00	kali	100.000,00	69.100.000,00
	- Transport Panitia 12 hari ujian x 37 orang	444,00	org	100.000,00	44.400.000,00
	- Transport pelindung 14 hari ujian x 2 orang	28,00	org	200.000,00	5.600.000,00
	- Transport rapat panitia	37,00	org	200.000,00	7.400.000,00
5.1.3.2.6	Biaya Rutin/Upakara Unwar				
	- Pejati	3,00	Buah/biji	50.000,00	150.000,00
	- Sodan	8,00	Buah/biji	20.000,00	160.000,00
	- Canang (12 hari ujian x 20 Buah)	240,00	Buah/biji	2.000,00	480.000,00
	- Dupa Harum	2,00	Bungkus	40.000,00	80.000,00
	- Permen	5,00	Bungkus	10.000,00	50.000,00
				Jumlah	397.284.000,00

Denpasar, 31 January 2024
Rektor Universitas Warmadewa,

Prof. Dr. I Gde Suranaya Pandit, M.P.
NIK. 230500041